MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 08º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2022, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 04 de janeiro à 10 de janeiro de

2023, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2022, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

GRUPO MAGISTÉRIO

1 55º ANA FLAVIA ROCHA DE OLIVEIRA PROFESSOR

2 56º ÉDINA DE FÁTIMA DA CRUZ QUEIROZ PROFESSOR

3 57º THAIS CABRAL NECKEL PROFESSOR

4 58º LEILA CLAUDINEIA DOS SANTOS DJUBA PROFESSOR

5 59º BÁRBARA RIBEIRO DAMATO PROFESSOR

6 60º MARIA APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR

7 61º TARCILA SIQUEIRA BUENO CORREA PROFESSOR

8 62º IVAM LEITE MARTINS PROFESSOR

9 63º DANIELI PINHEIRO NUNES PROFESSOR

10 64º GISELLE MOREIRA DA SILVA MAZZONETTO PAES PROFESSOR

11 65º EVELYN CRISTYNE FONTINELLE PROFESSOR

12 66º MAYARA SANCHES BUENO PROFESSOR

13 67º ROSIMEIRE RIBEIRO RODRIGUES PROFESSOR

14 68º RAFAELA FERREIRA PROFESSOR

15 69º ALINE CÁSSIA DE ALMEIDA PINHEIRO PROFESSOR

16 70º FRANCIANE CRISTINA DA COSTA MIRANDA PROFESSOR

17 71º CLINÉIA CRISTINA CHAVES DEPA PROFESSOR

18 72º CLEIDE ALVES FERREIRA PROFESSOR

19 73º VANESSA PEREIRA DE FRANÇA MARCOSKI PROFESSOR

20 74º NATALIA MATOS TEIXEIRA PROFESSOR

21 75º FLAVIA TEIXEIRA DOS SANTOS PROFESSOR

22 76º NILCEIA DE FÁTIMA RIBEIRO PROFESSOR

23 77º MICHELE DE OLIVEIRA PROFESSOR

24 78º FRANCIELLE MOURA COELHO SANTOS PROFESSOR

25 79º CARMEN LÚCIA RIOS FONTENELE LIMA PROFESSOR

26 80º VIVIANE MARQUES PROFESSOR

27 81º DAILANE SHAWANNA GONCALVES DOS SANTOS PROFESSOR

28 82º ELIANE PINHEIRO MATEUS PROFESSOR

29 83º MICHELE BATISTA CAMARGO RIBEIRO PROFESSOR

30 84º RAYRA TUCZYNSKI DOS SANTOS COSTA PROFESSOR

31 85º CINTIA MARIANA DA SILVA PROFESSOR

32 86º DEBORAH PEREIRA MONTEVECHIO HERÉDIA PROFESSOR

33 87º ROSENILDA DA SILVA PROFESSOR

34 88º STEFFANY MARCIELLE SCHNEIDER PROFESSOR

35 89º GISELE DOMINGUES DE OLIVEIRA CORDAL PROFESSOR

36 90º VILMARA EVANGELISTA PROFESSOR

37 91º TATIANE DA SILVA ALVES PROFESSOR

38 92º TANIA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ PROFESSOR

39 93º ANA PAULA BONASSO MOREIRA PROFESSOR

40 94º CAMILE VITÓRIA MIRANDA DOS SANTOS PROFESSOR

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

 Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 03 de janeiro de 2023.

41 95º GABRIELLA PEREIRA OKPNEY PROFESSOR

42 96º CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA PROFESSOR

43 97º DEBORA JEOVANE STOEKLY PROFESSOR

44 98º LUCAS EPIFANIO MARQUES PROFESSOR

45 99º MARIA APARECIDA DO SACRAMENTO DE OLIVEIRA PROFESSOR

46 100º KATIA CRISTINA PEREIRA PROFESSOR

47 101º ELVIS COSTA PINHEIRO PROFESSOR

48 102º MARIA CAROLINA DO CARMO CANDIDO PROFESSOR

49 103º SUZAN SOARES PROFESSOR

50 104º MARIELI OLENIKI BANCZEK PROFESSOR

51 105º VERONICA DE FATIMA MENDES BETIM PROFESSOR

52 106º ANA PAULA GODOY BUENO PROFESSOR

53 107º CRISLAINE APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR

54 108º DEOCLÉCIA GRACIELA PINHEIRO DE ALMEIDA PROFESSOR

55 109º DÉBORA QUEIROZ BEQUER PROFESSOR

56 110º DAYANE DE MATTOS MELO PROFESSOR

57 111º JACKCELY APARECIDA DE LIMA BUENO PROFESSOR

58 112º LUZIA DOS SANTOS ALMEIDA PROFESSOR

59 113º SILVANA DIAS MOREIRA PROFESSOR

60 114º TIAGO DOS ANJOS FERREIRA PROFESSOR

61 115º LUIZA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS PROFESSOR

62 116º ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA MACHADO PROFESSOR

63 117º CAROLINE CONTIERO LOPES PROFESSOR

64 118º ALICE ANDRESSA FERREIRA SIQUEIRA PROFESSOR

65 119º ROSILDA ALVES RAMOS PROFESSOR

66 120º JULIANA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR

67 121º LUCIMARA FERNANDES DE ANDRADE ALVES PROFESSOR

68 122º THAIS NAYRA PONTES PROFESSOR

69 123º VANESSA APARECIDA MARIANO DA ROSA PROFESSOR

70 124º JESSICA CARINE PEREIRA PROFESSOR

71 125º PRISCILA GUIMARÃES BIANCON PROFESSOR

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos             Secretário Municipal de Administração           Prefeito